АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2014 № 306/6
О внесении изменения в Перечень муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, реализация которых планируется с 2014 года, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2013 №754/10

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013г № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в Перечень муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области, реализация которых планируется с 2014 года, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2013 №754/10 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2013 № 1032/14, от 20.02.2014 №116/2, от 21.02.2014 № 124/2-а) (далее – Перечень):

1.1. Строку 5 Перечня изложить в следующей редакции:
«

	5.
	Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан
	Заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Алехин Е.П.

	Обеспечение жильем молодых семей.
Социальная ипотека.

Обеспечение земельными участками многодетных семей.
Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа.
Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов.
Улучшение жилищных условий семей, имеющих семь и более детей.

Обеспечение жилыми помещениями граждан, пострадавших в результате воздействия аварийных, природных и техногенных факторов
	Управление по жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области
Комитет

имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

Управление по жилищной политике Администрации городского округа Электросталь Московской области

Комитет

имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

».
Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов